
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

 SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO • BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

RIACHO DE SANTANA • BAHIA ACESSE:
WWW.RIACHODESANTANA.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Praça Monsenhor
Tobias, 321, Riacho de

Santana - Bahia
77 3457-2121

Segunda a sexta-feira,
das 07:00 às 12:00 h e
das 14:00 às 17:00 h

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

2
RIACHO DE SANTANA • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023
ANO XVII | N º 2868

  

RESUMO

DECRETOS

DECRETO MUNICIPAL N. 96, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023. APROVA PROJETO DE LOTEAMENTO SÃO
JOAQUIM E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

3
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

 

Decreto Municipal n. 96, de 18 de setembro de 2023. 

 

 

                                                                     Aprova projeto de 

LOTEAMENTO SÃO 

JOAQUIM e dá outras 

providencias. 

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, no uso de suas 

atribuições legais e: 

CONSIDERANDO que projetos de loteamento devem ser 

aprovados pelo Município de situação da gleba, conforme inteligência 

do artigo 6º da Lei Federal n. 6.766, de 19 de dezembro de 1979 (Lei 

de Parcelamento do Solo Urbano); 

CONSIDERANDO pedido de aprovação do LOTEAMENTO SÃO 

JOAQUIM protocolado pela empreendedora RITA DE CÁSSIA BATISTA 

DE ALMEIDA IVO; 

CONSIDERANDO manifestação da Secretaria Municipal de 

Infraestrutura e Serviços Urbanos pela aprovação do projeto do 

LOTEAMENTO SÃO JOAQUIM; 

CONSIDERANDO as disposições contidas no processo 

administrativo n. 25157, de 2022; 

RESOLVE: 

Art. 1.º - Aprovar o Projeto de LOTEAMENTO SÃO JOAQUIM, a 

ser implantado por RITA DE CASSIA BATISTA DE ALMEIDA IVO, em 

imóvel localizado entre o Bairro Belem e Vila Celeste, com área total 

de 125.592,95 m² (cento e vinte e cinco mil, quinhentos e noventa e 

dois metros e noventa e cinco centímetros quadrados), registrada no 

Livro 2F, fls. 165, sob Ordem R1, M.1.810, em 1º de junho de 1981, no 

Cartório de Imóveis e Hipotecas da Serventia de Riacho de Santana, 

em conformidade com plantas, memorias descritivos e anexos do 

processo administrativo n. 25157, de 2022. 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

4
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

Art. 2º - Constitui encargo da empreendedora realizar, no 

prazo de até 4 anos, as obras e serviços assumidos no âmbito do 

processo administrativo n. 25157, de 2022, notadamente: 

I - demarcação das quadras e dos lotes; 

II - terraplanagem das ruas, de acordo com os perfis 

aprovados; 

III - colocação de guias e sarjetas em todas as ruas; 

IV - implantação da rede de luz de acordo com o projeto 

aprovado pela concessionária; 

V - implantação da rede de galerias de águas pluviais, e de 

acordo com o projeto aprovado; 

VI - pavimentação adequada para tráfego nas ruas 

especificadas no projeto; 

VII - construção de rampas de acesso junto a vias e 

logradouros para portadores de deficiência, de acordo com projeto 

aprovado; 

VIII - arborização dos passeios públicos de acordo com projeto 

aprovado; 

IX - implantação das redes de água e esgoto de acordo com os 

projetos aprovados. 

Paragrafo Único – Expirado o prazo de conclusão das obras, a 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos realizará 

vistoria de realização de obras de loteamento. 

Art. 3º - As áreas descritas no memorial descritivo anexo ao 

processo administrativo n. 25157, de 2022, como de sistema viário, 

de finalidade institucional e verdes serão integradas ao domínio 

público no ato der registro do LOTEAMENTO SÃO JOAQUIM. 

Paragrafo Único – As áreas referidas no caput possuem as 

seguintes dimensões: 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

5
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

I – sistema viário – 32.297,12 m² (trinta e dois mil, duzentos e 

noventa e sete e doze metros quadrados); 

II – área institucional – 4.661,07 m² (quatro mil, seiscentos e 

sessenta e um e sete décimos de metros quadrados); 

III – área verde – 7.744,35 m² (sete mil, setecentos e quarenta 

e quatro e trinta e cinco metros quadrados). 

Art. 4º - A empreendedora se responsabiliza pela outorga de 

escritura pública dos lotes abaixo relacionados: 

I -  

QUADRA 01 

QUADRA 1 Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 11,00 11,00 22,50 22,50 247,50 67,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 11,00 11,00 22,50 22,50 247,50 67,00 

LOTE 05 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 06 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 07 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 08 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 09 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 10 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 11 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 12 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 13 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 14 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 15 5,00 5,00 21,00 21,00 105,00 52,00 

LOTE 16 8,51 4,87 21,31 21,00 140,54 55,70 

LOTE 17 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 18 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 19 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 20 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 21 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 22 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

6
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

 

 

II -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III -  

LOTE 23 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 24 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 25 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 26 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

LOTE 27 10,00 10,00 21,00     21,00 210,00 62,00 

QUADRA 02 

QUADRA 2 Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 11,00 11,00 22,50 22,50 247,50 67,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 11,00 11,00 22,50 22,50 247,50 67,00 

LOTE 05 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 06 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 07 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 08 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 09 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 10 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 11 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 12 11,00 11,00 22,00 22,00 242,00 66,00 

LOTE 13 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 14 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 15 11,00 11,00 22,00 22,00 242,00 66,00 

LOTE 16 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 17 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 18 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 19 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 20 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 21 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 22 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

7
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

QUADRA 03 

QUADRA 3  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 11,00 11,00 21,00 21,00 231,00 64,00 

LOTE 02 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 03 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 04 11,00 11,00 21,00 21,00 231,00 64,00 

LOTE 05 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 06 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 07 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 08 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 09 5,65 9,80 21,40 21,00 161,92 57,82 

LOTE 10 8,95 4,80 21,00 21,40 144,23 56,14 

LOTE 11 5,00 5,00 21,00 21,00 105,00 52,00 

LOTE 12 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 13 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 14 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 15 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

 

IV -  

QUADRA 04 

QUADRA 4 Frente Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 12,50 12,50 22,50 22,50 281,25 70,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 12,50 12,50 22,50 22,50 281,25 70,00 

LOTE 05 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 06 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 07 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 08 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 09 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 10 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 11 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 12 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 13 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

8
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

LOTE 14 6,00 6,00 22,50 22,50 134,86 56,96 

LOTE 15 8,50 4,60 22,84 22,50 147,07 58,37 

LOTE 16 6,68 10,60 22,50 22,84 194,21 62,60 

LOTE 17 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 18 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 19 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 20 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 21 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 22 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 23 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 24 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 25 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

 

 

V -  

QUADRA 05 

QUADRA 5 Frente Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 12,50 12,50 22,50 22,50 281,25 70,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 12,50 12,50 22,50 22,50 281,25 70,00 

LOTE 05 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 06 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 07 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 08 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 09 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 10 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 11 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 12 12,50 12,50 22,00 22,00 275,00 69,00 

LOTE 13 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 14 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 15 12,50 12,50 22,00 22,00 275,00 69,00 

LOTE 16 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 17 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 18 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 19 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

9
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

LOTE 20 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 21 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 22 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

 

 

VI -  

QUADRA 06 

QUADRA 6  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 12,50 12,50 21,00 21,00 262,50 67,00 

LOTE 02 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 03 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 04 12,50 12,50 21,00 21,00 262,50 67,00 

LOTE 05 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 06 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 07 9,00 9,00 22,50 22,50 202,50 63,00 

LOTE 08 5,75 10,20 22,94 22,50 179,32 61,37 

LOTE 09 9,65 5,20 22,50 22,94 167,05 60,18 

LOTE 10 5,00 5,00 22,50 22,50 112,50 55,00 

LOTE 11 9,00 9,00 22,50 22,50 202,50 63,00 

LOTE 12 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 13 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

 

 

VII -  

QUADRA 07 

QUADRA 7  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 12,50 12,50 22,50 22,50 281,25 70,0 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 12,50 12,50 22,50 22,50 281,25 70,0 

LOTE 05 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 06 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

10
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

LOTE 07 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 08 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 09 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 10 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 11 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 12 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 13 6,00 6,00 22,50 22,50 134,86 56,96 

LOTE 14 8,95 5,04 22,84 22,50 157,29 59,31 

LOTE 15 7,15 11,05 22,50 22,84 204,45 63,51 

LOTE 16 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 17 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 18 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 19 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 20 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 21 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 22 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 23 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

 

 VIII -  

QUADRA 08 

QUADRA 8  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 12,50 12,50 22,50 22,50 281,00 70,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 12,50 12,50 22,50 22,50 281,00 70,00 

LOTE 05 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 06 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 07 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 08 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 09 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 10 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 11 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 12 12,50 12,50 22,00 22,00 275,00 69,00 

LOTE 13 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 14 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 15 12,50 12,50 22,00 22,00 275,00 69,00 

LOTE 16 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

11
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

LOTE 17 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 18 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 19 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 20 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 21 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 22 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

 

IX -  

QUADRA 09 

QUADRA 9  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 12,50 12,50 21,00 21,00 262,50 67,00 

LOTE 02 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 03 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 04 12,50 12,50 21,00 21,00 262,50 67,00 

LOTE 05 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 06 8,00 8,00 22,50 22,50 180,00 61,00 

LOTE 07 5,85 10,30 22,94 22,50 181,82 61,59 

LOTE 08 9,25 4,80 22,50 22,94 158,30 59,50 

LOTE 09 5,50 5,50 22,50 22,50 123,75 56,00 

LOTE 10 8,00 8,00 22,50 22,50 180,00 61,00 

LOTE 11 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

 

X -  

QUADRA 10 

QUADRA 10  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 05 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 06 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 07 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 08 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

12
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

LOTE 09 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 10 8,00 8,00 22,50 22,50 160,00 56,00 

LOTE 11 8,00 7,10 20,00 22,50 151,21 55,14 

LOTE 12 16,00 0,00 24,83 20,00 160,37 62,25 

LOTE 13 5,19 13,12 24,83 22,50 183,07 66,44 

LOTE 14 5,00 12,00 22,50 21,93 170,00 59,03 

LOTE 15 8,00 10,00 22,50 22,50 180,00 58,10 

LOTE 16 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 17 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 18 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

 

 

XI -  

QUADRA 11 

QUADRA 11  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 11,00 11,00 22,50 22,50 247,50 67,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 11,00 11,00 22,50 22,50 247,50 67,00 

LOTE 05 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 06 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 07 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 08 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 09 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 10 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 11 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 12 11,00 11,00 22,00 22,00 242,00 66,00 

LOTE 13 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 14 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 15 11,00 11,00 22,00 22,00 242,00 66,00 

LOTE 16 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 17 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 18 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 19 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 20 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

LOTE 21 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

13
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

LOTE 22 10,00 10,00 21,00 21,00 210,00 62,00 

 

XII -  

QUADRA 12 

QUADRA 12  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 11,00 11,00 20,00 20,00 220,00 62,00 

LOTE 02 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 03 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 04 11,00 11,00 20,00 20,00 220,00 62,00 

LOTE 05 9,00 9,00 21,00 21,00 189,00 60,00 

LOTE 06 5,56 9.72 21,41 21,41 160,38 57,68 

LOTE 07 8,87 4,72 21,00 21,41 142,70 56,00 

LOTE 08 5,00 5,00 21,00 21,00 105,00 52,00 

LOTE 09 9,00 9,00 21,00 21,00 189,00 60,00 

 

XIII -  

QUADRA 13 

QUADRA 13  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 05 6,00 6,00 20,00 20,00 120,00 52,00 

LOTE 06 5,70 9,65 20,39 20,00 153,58 55,74 

LOTE 07 9,60 5,65 20,00 20,39 152,71 55,65 

LOTE 08 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

 

XIV -  

QUADRA 14 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

14
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

QUADRA 14  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 05 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 06 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 07 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 08 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 09 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 10 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 11 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 12 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 13 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 14 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 15 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 16 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 17 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 18 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 19 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 20 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 21 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

LOTE 22 10,00 10,00 20,00 20,00 200,00 60,00 

 

XV -  

QUADRA 15 

QUADRA 15  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 12,00 12,00 22,50 22,50 270,00 69,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 12,00 12,00 22,50 22,50 270,00 69,00 

LOTE 05 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 06 6,00 6,00 22,00 22,00 132,00 56,00 

LOTE 07 5,59 9,94 22,41 22,00 170,90 59,96 

LOTE 08 10,30 5,54 22,00 22,43 178,64 60,66 

LOTE 09 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 10 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

15
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

 

XVI -  

QUADRA 16 

QUADRA 16 Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 12,00 12,00 22,50 22,50 270,00 69,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 12,00 12,00 22,50 22,50 270,00 69,00 

LOTE 05 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 06 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 07 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

LOTE 08 10,00 10,00 22,00 22,00 220,00 64,00 

 

XVII -  

 

 

 

 

 

XVIII -  

QUADRA 18 

QUADRA 18 Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 12,50 12,50 22,50 22,50 270,00 69,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 12,50 12,50 22,50 22,50 270,00 69,00 

LOTE 05 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 06 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 07 7,00 7,00 22,50 22,50 157,50 59,00 

QUADRA 17 

QUADRA 17 Dimensões Área Perímetro 

Área Inst. 44,00/44,15 60,00/56,40 2.561,07 204,55m/l 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

16
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

LOTE 08 5,27 9,73 22,94 22,50 168,74 60,56 

LOTE 09 11,18 6,75 22,50 22,94 201,38 63,33 

LOTE 10 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 11 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 12 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

 

 

XIX -  

QUADRA 19 

QUADRA 19  Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 12,50 12,50 22,50 22,50 281,25 70,00 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 12,50 12,50 22,50 22,50 281,25 70,00 

LOTE 05 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 06 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 07 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 08 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 09 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 10 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 11 12,54 12,00 22,80 22,00 281,18 70,03 

LOTE 12 10,03 10,00 23,80 23,00 233,94 66,82 

LOTE 13 10,03 10,00 24,60 23,80 242,02 68,43 

LOTE 14 12,54 12,00 25,60 24,60 313,79 75,24 

LOTE 15 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 16 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 17 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 18 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 19 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 20 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

XX -  

QUADRA 20 

QUADRA 20 Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

17
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

LOTE 01 10,00 10,96 22,50 22,52 235,75 65,97 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 05 7,74 5,95 22,57 22,50 154,06 58,76 

LOTE 06 11,00 10,00 23,46 23,89 248,01 68,32 

LOTE 07 10,00 10,00 23,10 23,46 232,79 66,56 

LOTE 08 10,00 10,00 23,73 23,10 229,11 65,82 

LOTE 09 6,00 6,00 23,50 23,73 135,70 57,23 

LOTE 10 5,30 7,20 22,40 23,50 140,07 57,41 

LOTE 11 8,20 6,20 23,00 23,08 165,65 60,48 

LOTE 12 7,00 7,00 23,00 23,00 161,00 60,00 

LOTE 13 10,00 10,00 23,00 23,00 230,00 66,00 

LOTE 14 10,00 10,00 23,00 23,00 230,00 66,00 

LOTE 15 9,00 9,00 23,00 23,00 218,23 65,00 

 

XXI -  

QUADRA 21 

QUADRA 21 Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 10,04 10,04 26,00 26,00 260,06 72,07 

LOTE 02 10,04 10,04 26,00 26,00 260,06 72,07 

LOTE 03 10,04 10,04 26,00 26,00 260,06 72,07 

LOTE 04 11,70 14.18 26,33 26,33 335,44 78,22 

LOTE 05 10,04 10,04 25,10 25,07 250,81 70,23 

LOTE 06 10,04 10,04 25,07 25,03 250,50 70,17 

LOTE 07 10,04 10,04 25,03 25,00 250,17 70,10 

LOTE 08 10,04 10,04 25,00 24,97 249,84 70,10 

LOTE 09 6,50 4,14 24,97 25,26 132,45 60,88 

LOTE 10 10,08 8,84 20,70 22,80 214,79 63,38 

 

XXII -  

QUADRA 22 

QUADRA 22 Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

18
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

LOTE 01 8,20 9,95 22,50 22,57 204,16 63,21 

LOTE 02 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 03 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 04 10,00 10,00 22,50 22,50 225,00 65,00 

LOTE 05 10,00 9,17 22,52 22,50 215,65 64,18 

LOTE 06 10,92 10,00 25,00 25,02 261,54 70,94 

LOTE 07 10,00 10,00 25,00 25,00 250,00 70,00 

LOTE 08 10,00 10,00 25,00 25,00 250,00 70,00 

LOTE 09 10,00 10,00 25,00 25,00 250,00 70,00 

LOTE 10 10,00 10,00 25,00 25,00 250,00 70,00 

LOTE 11 10.00 10,00 22,50 22,13 223,11 64,62 

LOTE 12 10,00 10,00 22,87 22,50 226,80 65,36 

LOTE 13 10,00 10,00 23,23 22,87 230,50 66,10 

LOTE 14 10,00 10,00 23,60 23,23 234,19 66,84 

LOTE 15 12,10 11,09 24,07 23,60 275,95 70,85 

LOTE 16 10.01 10.00 25,69 26,09 258,90 71,78 

LOTE 17 10,01 10,00 25,28 25,69 254,81 70,97 

LOTE 18 10,01 10,00 24,87 25,28 250,72 70,15 

LOTE 19 10,01 10,00 24,46 24,87 246,63 69,33 

LOTE 20 9,12 10,00 24,10 24,46 231,84 67,67 

 

XXIII -  

QUADRA 23 

QUADRA 23 Frente  Fundo Direita Esquerda Área Perímetro 

LOTE 01 9,87 11,87 24,11 25,16 267,17 71,00 

LOTE 02 10,03 10,00 23,16 24,11 236,33 67,30 

LOTE 03 10,03 10,00 22,20 23,16 226,79 65,39 

LOTE 04 10,03 10,00 21,25 22,20 217,26 63,48 

LOTE 05 10,03 10,00 20,30 21,25 207,72 61,57 

LOTE 06 10,00 10,00 20,15 20,30 202,23 60,45 

LOTE 07 10,00 10,00 20,00 20,15 200,77 60,15 

LOTE 08 10,00 10,00 19,86 20,00 199,32 59,86 

LOTE 09 10,00 10,00 19,71 19,86 197,86 59,57 

LOTE 10 10,00 10,00 19,57 19,71 196,41 59,28 

LOTE 11 10,00 10,00 19,42 19,57 194,95 59,00 

LOTE 12 10,00 10,00 19,28 19,42 193,50 58,70 

LOTE 13 10,00 10,00 19,13 19,28 192,05 58,41 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:36 horas do dia 18/09/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou utilize o código QR.

19
RIACHO DE SANTANA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 2868 DECRETOS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE SANTANA 
GABINETE  DO PREFEITO 
CNPJ  14.105.191/0001-60 

 

 

PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, NÚMERO 321, CENTRO 

 

LOTE 14 10,00 10,00 19,00 19,13 190,59 58,12 

LOTE 15 9,60 9,60 18,85 19,00 178,96 56,75 

LOTE 16 8,33 10,22 20,60 18,85 164,25 56,27 

LOTE 17 10,22 8,33 22,36 20,60 182,52 60,13 

LOTE 18 10,60 6,36 20,21 20,80 171,92 57,97 

LOTE 19 8,00 8,00 20,11 20,21 161,27 56,32 

LOTE 20 8,00 8,00 20,00 20,11 160,42 56,10 

 

XXIV -  

 

Art. 5º - Esse decreto entra em vigor na data da publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal, Centésimo Quadragésimo 

Quinto Aniversário de Emancipação Politica de Riacho de Santana, 18 

de setembro de 2023. 

 

TITO EUGENIO CARDOSO DE CASTRO 

Prefeito Municipal 

QUADRA 24 

QUADRA 24 Dimensões Área Perímetro 

Área Inst.02 21,00/7,50 157,15/153,00 2.100,00 340,37 



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 0C97-604D-DA3A-FDC4-14CA

Hash do Documento
2d4cf967e64f9b23a60eef739d72c2e57eb7a67bd13540046dd01dc4b901c4ca

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/09/2023 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 18/09/2023 18:36 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2023-09-18T18:36:09-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




